Fall wertbestimmenden Faktoren, wird der fiktiv miet- und lastenfreie Verkehrswert 
des bebauten Grundstücks Fl.Nr. 500/4, Gemarkung Grafing b. München, bei unter-
stelltem alsbaldigen Abbruch der aufstehenden Bebauung zum Wertermittlungs- und 
Qualitätsstichtag 04.12.2024 auf (gerundet) 

560.000 € 
(m. W. fünfhundertsechzigtausend Euro) 

(dies entspricht (560.000 € / 429 m² Grundstücksfläche) rd. 1.305 €/m²) 

begutachtet. 

München, den 20. Januar 2025 

Antonio D. Margherito 

Lage im Landkreis Ebersberg 
85567 Grafing b. München, Pienzenauer Straße 8 

Quelle: Wikipedia 

Stadtplanausschnitt